0

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	(сорок первая сессия)

от «27» февраля 2020 г.              г. Новосибирск                                               № 1

Об утверждении структуры администрации

Новосибирского района Новосибирской области
В целях повышения результативности принятия управленческих решений, эффективного решения задач, стоящих перед органами местного самоуправления Новосибирского района Новосибирской области и совершенствования деятельности администрации Новосибирского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Новосибирского района Новосибирской области согласно Приложению.
2. Администрации Новосибирского района Новосибирской области обеспечить проведение комплекса организационно-правовых мероприятий, направленных на реализацию настоящего решения.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 20.03.2018 г. № 3 «Об утверждении структуры администрации Новосибирского района Новосибирской области».

4. Опубликовать решение в газете «Приобская правда».
5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

       А.М.Соболев

Глава Новосибирского района

               А.Г.Михайлов